
S Anthuria Dynamite Red 60cm/6 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:46
1/2

Kód produktu 449625 
Hmotnost 0,5000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
6,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Anthuria Dynamite Red 60cm/6 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:46
2/2

Popis
Anthurium Dynamite Red je krásná a výrazná pokojová
rostlina známá svými sytě červenými květy a exotickým
vzhledem. Patří mezi oblíbené exotické rostliny díky své
elegantní barvě a dlouhé době květu.

Péče o Anthurium Dynamite Red:

Světlo: Preferuje jasné rozptýlené světlo. Vyhýbejte se
přímým slunečním paprskům, které mohou spálit listy,
ale zároveň potřebuje dostatek světla pro bohaté
kvetení.

Zalévání: Udržujte substrát mírně vlhký, ale nezalévejte
přespříliš, aby nedošlo k hnilobě kořenů. Ideální je
zalévat, když vrchní vrstva substrátu vyschne na dotek.

Vlhkost: Anthurie má ráda vyšší vlhkost vzduchu
(ideálně 60-80 %). Můžete jej rosit nebo použít
zvlhčovač vzduchu.

Teplota: Ideální teplota je mezi 20-25 °C. Chraňte
rostlinu před průvanem a studenými průniky, protože
snesou jen mírně nižší teploty.

Hnojení: Přihnojujte každé 4-6 týdnů tekutým hnojivem
určeným pro exotické rostliny nebo orchideje, zejména v
období růstu od jara do podzimu.

Přesazování: Přesazujte každé 2-3 roky do lehčího,
dobře propustného substrátu, například směsi pro
epifytické rostliny.

Střih: Odstraňujte suché nebo poškozené listy a květy,
což pomůže rostlině růst zdravěji a podpoří květ.

Tip navíc: Anthurie je jedovatá rostlina, takže je vhodné
držet ji mimo dosah dětí a domácích zvířat.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 60,00 cm


